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NK langebaan 2022
Amersfoort, 16- - 19-6-2022

Programmanr. 21 Dames, 50m schoolslag Senioren Open
18-6-2022 - 9:00 Resultaten Voorronde
Punten: FINA 2022

rang naam vereniging tijd RT FINA para

PARA senioren open

1. Aguila Dolsma Blue Marlins (SG) 200603902 SB14 41.36 +0,71 355 567
2. Suzie Pellis De Krabben 200701600 SB9 43.25 +0,72 310 499
3. Mayke van Tintelen OZ&PC 200200688 SB14 43.95 +0,79 296 473

Jeugd 1 en 2

1. Bridget Vermeer VZC 200501766 33.23 +0,75 A 685
2. Joy Willekus De Dolfijn 200602420 33.92 +0,69 B 644
3. Djanilla Brink De Dolfijn 200600988 34.48 +0,81 R 613
4. Hedwig Bolt HZ&PC Heerenveen 200602660 34.50 +0,77 R 612
5. Mare Schallenberg ACZ 200600078 34.68 +0,70 603
6. Isa Salvadore De Dolfijn 200605120 34.95 +0,76 589
7. Isa Maes Feijenoord Albion Zwemclub 200500110 35.26 +0,68 573
8. Kimberly Ruiter De Columbiaan 200600492 35.45 +0,66 564
9. Francesca Coppo De Dolfijn 200501242 35.50 +0,66 562

10. Kim Oudendijk DAW 200600964 35.80 +0,78 548
11. Karlijn Offeringa ZVVS 200503292 35.94 +0,80 541
12. Lise Kleinbekman DZ&PC 200502870 36.01 +0,66 538
13. Anna Aarts ESCA Zwemmen 200500918 36.31 +0,62 525
14. Leyla Oversluizen Feijenoord Albion Zwemclub 200602730 36.73 +0,73 507
15. Robin Spreeuw ZPCH 200501262 36.80 +0,68 504
16. Fardau Dikkers Wetterwille 200501722 36.82 +0,77 503
17. Lianne Beekman Octopus-ZVV (SG) 200500124 37.06 +0,73 494
18. Evy van Laarhoven Nextline Swimming 200500712 37.12 +0,76 491
19. Suus Bontrup PSV 200601766 37.27 +0,77 485
20. Jolijn Liezen ZV 44 200500518 37.31 +0,68 484
21. Eline van Unen Deltasteur 200600520 37.50 +0,77 476
22. Madelief Mans Blue Marlins (SG) 200501260 37.77 +0,70 466
23. Marieke Koekoek DWK 200600330 37.88 +0,71 462
24. Dido Toornend ZV Haerlem 200501718 38.03 +0,75 457
25. Aguila Dolsma Blue Marlins (SG) 200603902 SB14 41.36 +0,71 355 567

Senioren 1 en 2

1. Sterre Hendriks PSV 200401288 32.62 +0,72 A 724
2. Jill Nai Chung Tong WVZ 200404272 33.09 +0,68 A 694
3. Anna van Droffelaar PSV 200400258 33.45 +0,64 B 672
4. Louise Gepkens Aqua-Novio'94 200403410 34.29 +0,66 B 623
5. Inte Pas NieMo Barracuda 200305728 34.91 +0,73 591
6. Inge Koekoek DWK 200401648 35.15 +0,74 579
7. Lotte Pieterman SWOL 1894 200301838 35.55 +0,71 559

Yvette Buis De Dolfijn 200401830 35.55 +0,66 559
9. Jade Geurts WVZ 200402278 35.61 +0,68 557

10. Judith Houtvast Hellas-Glana 200300714 35.76 +0,64 550
11. Iris Le Clercq De Rog 200401404 36.15 +0,65 532
12. Nora Weerman ZV 44 200400620 36.22 +0,68 529
13. Leonoor van Dijk Blue Marlins (SG) 200400832 36.26 +0,72 527
14. Iris Nieuwhof TriVia 200401944 36.34 +0,77 524
15. Mirthe Schenkel ZPC Hoogeveen 200300666 36.45 +0,80 519
16. Isabelle Elsweier WS Twente 200303614 36.74 +0,82 507
17. Alessia Sluis Dedemsvaart-AC 200300896 36.78 +0,70 505
18. Phaedra Meijer MNC Dordrecht 200405834 36.82 +0,71 503
19. Rinske Bouman Blue Marlins (SG) 200400578 36.88 +0,75 501
20. Sanne Peters PSV 200401112 37.23 +0,70 487
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NK langebaan 2022
Amersfoort, 16- - 19-6-2022

Programmanr. 21, Dames, 50m schoolslag, Voorronde

Senioren Open

1. Anne Palmans WVZ 200006324 31.28 +0,66 A 821
2. Rosey Metz WVZ 200101786 31.31 +0,70 A 819
3. Lynn Blommers Blue Marlins (SG) 200105062 32.32 +0,66 A 745
4. Sterre Hendriks PSV 200401288 32.62 +0,72 A 724
5. Madelijne Schothans De Dinkel 200002416 32.84 +0,76 A 710
6. Jill Nai Chung Tong WVZ 200404272 33.09 +0,68 A 694
7. Bridget Vermeer VZC 200501766 33.23 +0,75 A 685
8. Marjolein Delno VZC 199400024 33.33 +0,75 A 679
9. Anna van Droffelaar PSV 200400258 33.45 +0,64 B 672

10. Fenna de Groot Feijenoord Albion Zwemclub 199701796 33.83 +0,67 B 649
11. Joy Willekus De Dolfijn 200602420 33.92 +0,69 B 644
12. Anastasia Renssen TRB-RES 200202588 34.15 +0,58 B 631
13. Anouk Knippers De Dinkel 199700602 34.20 +0,72 B 628
14. Valesca van den Bogert Hieronymus 200102138 34.22 +0,71 B 627
15. Louise Gepkens Aqua-Novio'94 200403410 34.29 +0,66 B 623
16. Selene Wortel Hieronymus 199700654 34.43 +0,69 B 616
17. Djanilla Brink De Dolfijn 200600988 34.48 +0,81 R 613
18. Hedwig Bolt HZ&PC Heerenveen 200602660 34.50 +0,77 R 612
19. Kim Jansen van Galen PSV 200201594 34.62 +0,73 606
20. Mare Schallenberg ACZ 200600078 34.68 +0,70 603
21. Tessa Loos Nuenen 200200608 34.85 +0,65 594
22. Inte Pas NieMo Barracuda 200305728 34.91 +0,73 591
23. Kim Vos SBC2000 200000990 34.93 +0,72 590
24. Isa Salvadore De Dolfijn 200605120 34.95 +0,76 589
25. Inge Koekoek DWK 200401648 35.15 +0,74 579
26. Isa Maes Feijenoord Albion Zwemclub 200500110 35.26 +0,68 573
27. Djamilla Gerner Deltasteur 199905606 35.45 +0,69 564

Kimberly Ruiter De Columbiaan 200600492 35.45 +0,66 564
29. Francesca Coppo De Dolfijn 200501242 35.50 +0,66 562
30. Silke Molendijk ZVL-1886 Center 200100178 35.53 +0,64 560

Robin Goossens Nuenen 200003128 35.53 +0,79 560
32. Lotte Pieterman SWOL 1894 200301838 35.55 +0,71 559

Yvette Buis De Dolfijn 200401830 35.55 +0,66 559
34. Jade Geurts WVZ 200402278 35.61 +0,68 557
35. Judith Houtvast Hellas-Glana 200300714 35.76 +0,64 550
36. Kim Oudendijk DAW 200600964 35.80 +0,78 548
37. Veerle van Munster ZPC Woerden 200102632 35.86 +0,68 545
38. Karlijn Offeringa ZVVS 200503292 35.94 +0,80 541
39. Mandy van Rossum Aqua-Novio'94 200204904 35.95 +0,73 541
40. Manon Kloosterman Zwemlust-den Hommel 199702082 35.97 +0,76 540
41. Lise Kleinbekman DZ&PC 200502870 36.01 +0,66 538
42. Felicia Emanuelson Olympia 199703168 36.06 +0,74 536
43. Annique Rupke WVZ 200700876 36.11 +0,80 534
44. Iris Le Clercq De Rog 200401404 36.15 +0,65 532
45. Lotte Middelbos De Schotejil 199900680 36.17 +0,78 531
46. Nora Weerman ZV 44 200400620 36.22 +0,68 529
47. Leonoor van Dijk Blue Marlins (SG) 200400832 36.26 +0,72 527
48. Anna Aarts ESCA Zwemmen 200500918 36.31 +0,62 525
49. Iris Nieuwhof TriVia 200401944 36.34 +0,77 524
50. Mirthe Schenkel ZPC Hoogeveen 200300666 36.45 +0,80 519
51. Benthe Martens ZPC AMERSFOORT 200700310 36.54 +0,69 515
52. Leyla Oversluizen Feijenoord Albion Zwemclub 200602730 36.73 +0,73 507
53. Isabelle Elsweier WS Twente 200303614 36.74 +0,82 507
54. Veerle Hildebrand PSV 200801830 36.77 +0,70 505
55. Zanthe Janssen PSV 200201786 36.78 +0,72 505

Alessia Sluis Dedemsvaart-AC 200300896 36.78 +0,70 505
57. Robin Spreeuw ZPCH 200501262 36.80 +0,68 504
58. Fardau Dikkers Wetterwille 200501722 36.82 +0,77 503

Phaedra Meijer MNC Dordrecht 200405834 36.82 +0,71 503
60. Rinske Bouman Blue Marlins (SG) 200400578 36.88 +0,75 501
61. Isa Schellekens Z&PC Zegenwerp 200002330 37.04 +0,70 494
62. Lianne Beekman Octopus-ZVV (SG) 200500124 37.06 +0,73 494
63. Annabel Kuipers DWK 200001076 37.08 +0,72 493
64. Evy van Laarhoven Nextline Swimming 200500712 37.12 +0,76 491
65. Sanne Peters PSV 200401112 37.23 +0,70 487
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NK langebaan 2022
Amersfoort, 16- - 19-6-2022

Programmanr. 21, Dames, 50m schoolslag, Voorronde, Senioren Open

rang naam vereniging tijd RT FINA para

66. Suus Bontrup PSV 200601766 37.27 +0,77 485
67. Jolijn Liezen ZV 44 200500518 37.31 +0,68 484
68. Eline van Unen Deltasteur 200600520 37.50 +0,77 476
69. Alexandra Gepkens Aqua-Novio'94 200701690 37.72 +0,71 468
70. Madelief Mans Blue Marlins (SG) 200501260 37.77 +0,70 466
71. Marieke Koekoek DWK 200600330 37.88 +0,71 462
72. Dido Toornend ZV Haerlem 200501718 38.03 +0,75 457
73. Aguila Dolsma Blue Marlins (SG) 200603902 SB14 41.36 +0,71 355 567
74. Suzie Pellis De Krabben 200701600 SB9 43.25 +0,72 310 499
75. Mayke van Tintelen OZ&PC 200200688 SB14 43.95 +0,79 296 473
NG Joyce Kuipers Orca 200103426


